dell’Istanza  di partecipazione   accetta  incondizionatamente la condizione del presente disciplinare  e del Capitolato 

tecnico. 

2. Durata  

La fornitura dovrà essere COMPLETATA TASSATIVAMENTE entro il termine di progetto o entro altra data  

stabilita con successivo atto. 

3. Importo a base d’asta 

L’importo a base d’asta per la fornitura è di €  1.427,72 (millequattrocentoventisette/72) IVA esclusa. 

4. Criteri di aggiudicazione 
Il criterio di aggiudicazione previsto nel presente  disciplinare è quello dell’affidamento   previa trattativa diretta   
sul MEPA, pertanto, sarà aggiudicata a ribasso sulla base d’asta  al prezzo più basso.